
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
12.06.2024. Nr. 6 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 12. jūnijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 12. jūnijā plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 11:10 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Linard Tiļugs, Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Andrejs Radzevičs, Eva Mahta, Gundars Venens 
 
Attālināti:  
Aigars Evardsons, Ilze Elbere, Ģirts Osis, Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Sandris Bēča 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts publiski pieejams www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Apriķu un Bārtas muzeju dokumentācijas aktualizēšana, gatavojoties muzeju 
akreditācijām. 

2. Bibliotēku darbu reglamentējošo dokumentu aktualizēšana. 

3. Informatīvs ziņojums par novada bibliotēku un KAC reorganizācijas procesu. 

 

 
 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Apriķu un Bārtas muzeju dokumentācijas aktualizēšana, gatavojoties muzeju 

akreditācijām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 00m 24s 

Gundars Venens 

[no 00h 00m 46s līdz 00h 06m 47s] 
Ziņo jautājumu par Apriķu un Bārtas muzeju 
dokumentācijas aktualizēšanu, gatavojoties muzeju 
akreditācijām. 

Laila Roga 
[no 00h 07m 05s līdz 00h 12m 29s] 

Uzdod jautājumu Gundaram Venenam un noskaidro par 
muzeju izstrādes koncepciju. 

 
Iesniegts priekšlikums:  

Linards Tiļugs Uz jūlija komitejas sēdi pievienot Vērgales muzeja 
dokumentāciju un sagatavot lēmumprojektu! 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 17m 46s 

 
 
 
 

2.§ 
Bibliotēku darbu reglamentējošo dokumentu aktualizēšana 

 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 17m 48s 
 

Gundars Venens 

[no 00h 18m 24s līdz 00h 26m 10s] 
Informē par bibliotēku darbu reglamentējošo dokumentu 
aktualizēšanu. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 26m 55s 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Informatīvs ziņojums par novada bibliotēku un KAC reorganizācijas procesu 

 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 26m 53s 

Eva Mahta 
[no 00h 27m 11s līdz 00h 41m 25s] 

Informatīvi ziņo par novada bibliotēku un KAC 
reorganizācijas procesu. 

Linards Tiļugs 
[no 00h 41m 33s līdz 00h 43m 41s] 

Uzdod jautājumu Eva Mahtai un noskaidro par Bibliotēku 
padomes juridiski tiesisko ietekmi uz pašvaldības lēmumu 
par KAC reorganizāciju.  

 
Iesniegts priekšlikums:  

Linards Tiļugs - DKN bibliotēku un KAC reorganizācijas procesā 
Purmsātu un Tadaiķu filiālbibliotēkām atstāt esošo 
statusu, Ziemupes pakalpojumu sniegšanas punktu 
piesaistīt Vērgales filiālbibliotēkai.  

- Slēgt Ulmales un Saraiķu bibliotēkas. 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 59m 06s 

 
 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja p.i. Patricija Andersone 
   17.07.2024. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
  18.07.2024. 


